
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

03.10.2024                                                                                                        № 3262 

 

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии  

Мурманской области по противодействию нелегальной занятости  

в муниципальном образовании город Мурманск 

 

 

Руководствуясь распоряжением Правительства Мурманской области  

от 02.08.2024 № 239-РП «О межведомственной комиссии Мурманской области 

по противодействию нелегальной занятости», во исполнение протокола 

заседания межведомственной комиссии Мурманской области  

по противодействию нелегальной занятости от 21.08.2024 № 1                          

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Мурманской 

области по противодействию нелегальной занятости в муниципальном 

образовании город Мурманск. 

2. Утвердить положение о рабочей группе межведомственной комиссии 

Мурманской области по противодействию нелегальной занятости  

в муниципальном образовании город Мурманск согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

3. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 29.01.2024 № 299 «О создании рабочей группы по реализации плана 

мероприятий, направленных на снижение теневой занятости в муниципальном 

образовании город Мурманск»; 

- от 19.07.2024 № 2571 «Об утверждении состава рабочей группы по 

реализации плана мероприятий, направленных на снижение теневой занятости 

в муниципальном образовании город Мурманск». 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 

опубликовать настоящее постановление с приложением. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 



2 

опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего 

делами Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска 

  

Ю.В. Сердечкин

 


